

Příloha E-1 rámcové dohody č. XXXX
KOŠ ZBOŽÍ

Identifikace dodavatele

Název dodavatele	Mellano s.r.o.
IČO dodavatele	00157948

Koš zboží - kancelářské potřeby

Referenční skupina	Podskupina	SMF - Standard MF OR SPČ - Specializované Položka číslo	Položka a její měrný charakter	Technická specifikace - minimální zadávatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Počet MJ v balení	Odhodnocení kódů nabízeného zboží (a barevných variant avšak všechny objednávací kódů zboží)	KČM	Zatřídění majetku (212/812)	Požadované množství	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za 1 MJ v Kč s DPH (21 %)	Cena za předpokládaný objem (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný objem (v Kč s DPH)	Dodavatelem garantované údaje k nabízenému zboží resp. zde dodavatel garantuje, že nabízené zboží splňuje či nesplňuje požadavky zadavatele a doplň požadované údaje: (ano/ne)	
Permanentní popisovače	SMF	60	Poznámkový bloček náhradní - kus	Náhradní lepený beztliskový bílý papír, vhodný do plastové krabice, rozměr papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů, požadují kombinabilní s položkou 58	1	16224	0104610000882	812	2	64,50	78,05	129,00	156,09	ano	
		105	Samolepící etikety - arch	Samolepící bílé etikety, rozměr 64 x 21 mm, formát archu A4 pro inkoustový a laserový tisk, na archu 39 etiket, v balení max 100 archů	100	15810	0299273503439	812	1700	3,51	4,25	5 967,00	7 320,07	ano	
		167	Požadavek - kus	Formát A4, šířka hrubého 30-35 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř kroužek, min. 3 barvy	1	20153	Kat.ph prvotní pořizatel	812	5	117,60	143,30	588,00	711,48	ano	
		168	Požadavek - kus	Formát A4, šířka hrubého 40-45 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř kroužek, min. 3 barvy	1	20170	Kat.ph prvotní pořizatel	812	5	121,00	146,41	605,00	732,05	ano	
		192	Závěsný obal - kus	Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 rozšířený a multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení	100	21139	0299273503251	812	6000	2,67	3,23	16 020,00	19 384,20	ano	
		193	Závěsný obal - kus	Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 rozšířený a multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení	50	21140	0299273503251	812	4000	4,90	5,93	19 680,00	23 716,00	ano	
		267	Roller - kus	Roller gelový a unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, okamžitě nové písmo na vymazané místo, ergonomické tělo, snímatelné víčko s klipem, hmot. 0,7 mm, náplň v barvě obalu, min. 8 různých barev	1	43304	0104620000520	812	2	67,20	81,31	134,40	162,62	ano	
		268	Náplň pro roller - kus	Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267	3	44371	0104610001311	812	6	23,00	27,83	138,00	166,98	ano	
		285	Zvýrazňovač - sada	Sada 4 barev zvýrazňovačů, seřizovací hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1	40291	0104610002662	812	1	49,20	59,53	49,20	59,53	ano	
	SMF	302	Permanentní popisovač - kus	Permanentní popisovač, inkoust maliboné bílý, válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená	1	31669	0299273503446	812	120	16,70	20,21	2 004,00	2 424,84	ano	
		303	Univerzální permanentní popisovač - kus	Permanentní inkoust na lihové bázi, křídlový hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená	1	40480	0118741200031	812	120	11,10	13,43	1 332,00	1 611,72	ano	
		305	Permanentní popisovač - kus	Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená	1	40442	0118741200031	812	2	8,50	10,29	17,00	20,57	ano	
		306	Permanentní popisovač - sada	Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, červená, zelená	1	40448	0118741200048	812	1	32,60	39,45	32,60	39,45	ano	
SMF		324	Mikrotržka 0,7 - kus	Zasuvací hrot, průměr tržby 0,7 mm, plastový kov, tuba střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumovým pom	1	43006	0118741150015	812	2	21,40	25,89	42,80	51,79	ano	
		328	Tuhy do mikrotržky 0,7 HB - sada	Průměr tuhy 0,7 mm, tuba tvrdosti HB, min. 12 tuh v sadě	1	44207	0118741151018	812	2	19,20	23,23	38,40	46,16	ano	
Tužky	SMF	329	Versatilka - kus	Mechanická tužka (versatika), kovová, tuhy HB průměr 2 mm	1	43051	0104620000690	812	3	82,50	99,58	246,90	298,75	ano	
	SMF	340	Tuhy do versatiky - sada	1 tuhy HB do versatiky, průměr tuhy 2 mm, min. 12 tuh v sadě	1	44220	0099021122011	812	3	26,00	31,46	78,00	94,38	ano	
	SMF	342	Tužka s pryží - B - kus	Dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost B	12	42427	0299273503655	812	12	5,50	6,66	66,00	79,86	ano	
	SMF	347	Tužka č.1	Dřevěná tužka tvrdost 1	1	42401	0099021122011	812	12	4,60	5,57	55,20	66,79	ano	
	SMF	380	Lepicí páska balicí - kus	Jednostranná transparentní průhledná samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zatěpování přep. a fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření a teple, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva ukrytá na spodní části, šíře pásky min. 50 mm, nář. v min. 66 m	1	31050	0299273503352	812	1	32,30	39,08	32,30	39,08	ano	
	SMF	417	Kancelářské nůžky - kus	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 250 mm, asymetricky řešena držadla, ergonomický tvar, plastová rukojeť (případně posazené pryží), nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost	1	30763	0299905114199	812	1	56,50	68,37	56,50	68,37	ano	

Referenční skupina	Podskupina	SMK - Standard NK - KČK SPČ - Specifikované	Položka číslo	Položka a její měrný charakter	Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmetu plnění	Počet MJ v balení	Objednací kódy nabízeného zboží (u barevných variant uvést všechny objednací kódy zboží)	KČM	Zařazení majetku (222-812)	Požadovaná množství	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za 1 MJ v Kč s DPH (21 %)	Cena za předpokládaný objem (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný objem (v Kč s DPH)	Dodavatelem garantované údaje k nabízenému zboží resp. zde dodavatel garantuje, že nabízené zboží splňuje či nepřesahuje požadavky zadavatele a doplní požadované údaje, (ano/ne)
Ostatní kancelářské materiály	Ukazátka	SPČ	472	Laserové ukazovátko - kus	Ukazovátko se zeleným laserem pro lepší viditelnost, dosah min. 90 m, součástí je i baterie	1	44475	0104620000816	812	1	334,90	405,23	334,90	405,23	ano
		SMK	438	Korková tabule - kus	Korková tabule s rozměry 1200 x 900 mm, povrch matný, bez rámu	1	61346	0107195000491(M 1: 4,2)	222	4	530,00	641,30	2 130,00	2 565,20	ano
		SMK	442	Popisovací tabule - kus	Tabule magnetická tabule 1800 x 1200 mm popisovací tabule s suchotlačovou fólií, povrch magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana, perforovaný ocelový plech, čísla 1-0-9, v rozích plastové úponky, součástí tabule šrouby a šroubováky	1	61409	0062965349773(M 1: 4,2)	222	3	680,00	822,80	2 040,00	2 468,40	ano
		SMK	470	Motouz len - kus	pro účely balení předmětů, svazování dokumentů a spisů, potažinatelský bílý, označení tloušťka min. 1 mm, min. 50m	1	31339	0209904003399	812	2	46,10	55,78	92,20	111,56	ano
		SMK	471	Motouz len - kus	přírodní, pro účely balení předmětů, svazování dokumentů a spisů, označení tloušťka min. 1,25 mm, min. 50m	1	31307	0209904003438	812	1	92,80	112,29	92,80	112,29	ano
		SMK	479	Napínáčky - balení	Napínáčky kovové na kroužkové tabule, hlavně leuchtového tvaru, barva kováčské kůže, délka hrom 11 mm, průměr kroužků 14 mm, min. 50 ks v balení	1	30529	0104610002369	812	1	50,60	61,23	50,60	61,23	ano
		SPČ	510	Ořezátko pro pravítko - kus	Ergoonomické plastové ořezátko se zásobníkem příslušenosti potřebám pravítek, ořezávání silné a tenké nužky, bezpečnostní šroubování pro ochrannu dětí a rukou, v arón anis uchopová zóna, vhodné pro produktivní a tloušťky	1	44537	0118751600023	812	1	185,10	223,97	185,10	223,97	ano
		SMK	510	Pravítko 30 cm - kus	Průhledný plast, min. z jedné strany číselná stupnice, rovné	1	44403	0104610001241	812	1	13,40	16,21	13,40	16,21	ano
		SMK	521	Pravítko 50 cm - kus	Průhledný plast, min. z jedné strany číselná stupnice, rovné	1	44409	0118720000249	812	1	27,70	33,52	27,70	33,52	ano
		SPČ	513	Trojúhelník - kus	Průhledný, plastový, s výřezem pro pravítko, stupnice 16 cm	1	44441	0090229110128	812	1	16,30	19,73	16,30	19,73	ano
		SPČ	545	Razítko - kus	Textová čerpa samolepící razítko, KOPIC	1	30903	0104620000481	812	2	55,00	66,55	110,00	133,10	ano
		SPČ	552	Náhradní polštářek 100x100mm - kus	Náhradní polštářek k polštářům 542 až 551, barvy min. černa, modrá, červená a zelená	1	30893	0104610001474	812	4	55,00	66,55	220,00	266,20	ano
	Počítáky a barvy k mazání	SMK	581	Počítka s razítkem v obalu s vlnkem nebarvené - kus	Počítka, v obalosti min. 11 x 7 cm	1	30924	0104610001335	812	4	95,60	115,68	382,40	462,70	ano
	Přední a zadní strana pro kroužkovou vazbu	SMK	586	Přední strana kroužkové vazby - kus	Formát A3, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie 150 mic, balení o max. 100 ks	100	80072	0104610001001	812	2000	3,70	4,48	7 400,00	8 954,00	ano
		SMK	589	Zadní strana kroužkové vazby - kus	Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé strany imitace kůže, min 250 a m2, balení o max. 100 ks	100	80074	0104610001227	812	2000	4,95	5,99	9 900,00	11 979,00	ano

Cena celkem RP 813980109 79 826,82
Cena celkem RP 813780109 5 023,80
84 850,62
84 853,00

[Úvodní stránka](#) » [Nákupní košík](#)

Nákupní košík

[PROHLÍŽET STARŠÍ OBJEDNÁVKY](#)

1 OBSAH KOŠÍKU		2 ADRESA DODÁNÍ		3 DOPRAVA A PLATBA		4 SHRNUTÍ OBJEDNÁVKY		
FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NAZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	16224	kostka 9x9x9cm bílá lepená	21%	64,50 Kč	78,05 Kč	2	129,00 Kč	156,09 Kč
	15810	etikety 64x21mm, 3900ks	21%	351,00 Kč	424,71 Kč	17	5 967,00 Kč	7 220,07 Kč
	20153	pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 35mm	21%	- modré ▾	- modré ▾	5	588,00 Kč	711,48 Kč
	20170	pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 40mm	21%	- zelená ▾	- zelená ▾	5	605,00 Kč	732,05 Kč
	21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	21%	267,00 Kč	323,07 Kč	60	16 020,00 Kč	19 384,20 Kč
	21140	obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	80	19 600,00 Kč	23 716,00 Kč
	43304	gelový roller Pilot FriXion ball, hrot 0,7mm	21%	- modrá ▾	- modrá ▾	2	134,40 Kč	162,62 Kč
	44371	náplň Frixion 2067/0,7mm/3ks	21%	- modrá ▾	- modrá ▾	2	138,00 Kč	166,98 Kč
	40291	zvýrazňovač d.rect	21%	49,20 Kč	59,53 Kč	1	49,20 Kč	59,53 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH	
		1127/1128 sada 4ks						
	31669	popisovač pernament d.rect 2150	21%	- černá ▼	- černá ▼	30	501,00 Kč	606,21 Kč
	31669	popisovač pernament d.rect 2150	21%	- červená ▼	- červená ▼	30	501,00 Kč	606,21 Kč
	31669	popisovač pernament d.rect 2150	21%	- modrá ▼	- modrá ▼	30	501,00 Kč	606,21 Kč
	31669	popisovač pernament d.rect 2150	21%	- zelená ▼	- zelená ▼	30	501,00 Kč	606,21 Kč
	40480	popisovač Centropen OHP 2638	21%	- černá ▼	- černá ▼	30	333,00 Kč	402,93 Kč
	40480	popisovač Centropen OHP 2638	21%	- červená ▼	- červená ▼	30	333,00 Kč	402,93 Kč
	40480	popisovač Centropen OHP 2638	21%	- modrá ▼	- modrá ▼	30	333,00 Kč	402,93 Kč
	40480	popisovač Centropen OHP 2638	21%	- zelená ▼	- zelená ▼	30	333,00 Kč	402,93 Kč
	40442	popisovač Centropen 2846	21%	černá - ▼	černá - ▼	2	17,00 Kč	20,57 Kč
	40448	popisovač Centropen 2846/4 sada	21%	32,60 Kč	39,45 Kč	1	32,60 Kč	39,45 Kč
	43006	mikrotužka BAT 0,7mm	21%	21,40 Kč	25,89 Kč	2	42,80 Kč	51,79 Kč

FOTO	KOD ZBOŽÍ	NAZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	44207	tuhy Koh-i-noor HB 0,7mm	21%	19,20 Kč	23,23 Kč	2	38,40 Kč	46,46 Kč
	48051	versatilka 5201 Ni	21%	82,30 Kč	99,58 Kč	3	246,90 Kč	298,75 Kč
	44220	tuhy do versatilky HB, 12 ks	21%	26,00 Kč	31,46 Kč	3	78,00 Kč	94,38 Kč
	42427	grafitová tužka trojhranná B s pryží, 12ks	21%	66,00 Kč	79,86 Kč	1	66,00 Kč	79,86 Kč
	42401	tužka grafitová 1703 č.1	21%	4,60 Kč	5,57 Kč	12	55,20 Kč	66,79 Kč
	31050	samolepicí páska 50mm x 66m transparentní	21%	32,30 Kč	39,08 Kč	1	32,30 Kč	39,08 Kč
	30763	nůžky Spoko 26cm	21%	56,50 Kč	68,37 Kč	1	56,50 Kč	68,37 Kč
	44475	laserové ukazovátko	21%	334,90 Kč	405,23 Kč	1	334,90 Kč	405,23 Kč
	61396	korková nástěnka 120x90cm hliníkový rám	21%	530,00 Kč	641,30 Kč	4	2 120,00 Kč	2 565,20 Kč
	61409	magnetická tabule 120x180cm	21%	680,00 Kč	822,80 Kč	3	2 040,00 Kč	2 468,40 Kč
	31339	motouz potravinářský 40gr	21%	46,10 Kč	55,78 Kč	2	92,20 Kč	111,56 Kč
	31307	motouz lněný 100g	21%	92,80 Kč	112,29 Kč	1	92,80 Kč	112,29 Kč
	30529	připínáčky RON	21%	50,60 Kč	61,23 Kč	1	50,60 Kč	61,23 Kč

FOTO	MŮD ZBOŽÍ	NAZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
		201, 100ks						
	44537	řezávátko Stabilo "Easy" se zásobníkem	21%	185,10 Kč	223,97 Kč	1	185,10 Kč	223,97 Kč
	44403	pravítko 30cm	21%	13,40 Kč	16,21 Kč	1	13,40 Kč	16,21 Kč
	44409	pravítko 50cm	21%	27,70 Kč	33,52 Kč	1	27,70 Kč	33,52 Kč
	44441	trojúhelník 45/177 kolmice	21%	16,30 Kč	19,72 Kč	1	16,30 Kč	19,72 Kč
	30905	razítko Trodat S- PRINTY 4911	21%	KOPIE ▾	KOPIE ▾	2	110,00 Kč	133,10 Kč
	30893	náhradní polštářek Trodat 4911	21%	- modré ▾	- modré ▾	4	220,00 Kč	266,20 Kč
	30924	razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm suchá	21%	95,60 Kč	115,68 Kč	4	382,40 Kč	462,70 Kč
	80072	desky pro vazbu číré A4, 150mic, 100ks	21%	370,00 Kč	447,70 Kč	20	7 400,00 Kč	8 954,00 Kč
	80074	desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks	21%	- bílá - ▾	- bílá - ▾	20	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč

Celková cena objednaného zboží:

bez DPH **70 217,70 Kč**s DPH **84 963,00 Kč**Adresa dodání **Pokračovat**